
        

 

 

                 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                  LI-  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

 

 Рішення № 29  
 

 

             м. Мостиська                                   від 28 грудня 2023 року 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо    

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного будинку в м. Мостиська по вул.16 Липня, 19,  

ОСББ «16 липня». 

 

 

       Розглянувши заяву голови ОСББ «16 липня» Шніцар М.В.,  про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного будинку в м. Мостиська по вул.16 Липня, 19, керуючись п.34 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  ст.ст.19,38,42,92,125,126,186 Земельного 

Кодексу України, Мостиська міська рада вирішила: 

1. Дати дозвіл ОСББ «16 липня» на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в  натурі (на місцевості) площею 

0,30 га, угіддя - під будівлями та дворами, для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного будинку в м. Мостиська по вул.16 Липня, 19. 

 2. Зобов’язати ОСББ «16 липня» виготовлену та погоджену технічну документацію із 

землеустрою  подати на розгляд та затвердження сесії міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

 Міський голова              Мирослава ПЕЛЬЦ 


